СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 марта  2012 г.                                                                                                                         № 16

	«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 09.12.2010 года №88 «О приведении нормативных актов в соответствии с Федеральным законом РФ от 08.05.2010 № 83-ФЗ»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и принятием Решения Совета депутатов от 29.03.2012 № 13 ««О внесении изменений в Положение о местной администрации муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», а так же Решения Совета депутатов от 26.01.2012 № 5 «О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район», руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решил:

     1. Пункт 1 Решения Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 09.12.2010 года №88 «О приведении нормативных актов в соответствии с Федеральным законом РФ от 08.05.2010 № 83-ФЗ» изложить в следующей редакции:
«1. Установить переходный период в муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2011 года до  01 июля 2012 года, в том числе

- для перевода в казённые учреждения с 01 января 2011 года до 01 июля 2012 года,

- для перевода в бюджетные учреждения с 01 января 2011 года до01 июля 2012 года ,

- для перевода в автономные учреждения с 01 января 2011 года до 01 июля 2012 года.»

2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном  Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его опубликования (обнародования).

   Глава МО  Русско-Высоцкое сельское поселение                                                 Л.И.Волкова